
Nalepte si tyto samolepky na koše u vás doma!
Více informací o třídění a recyklaci odpadů najdete na stránkách www.jaktridit.cz

O konkrétních podmínkách třídění odpadů ve vašem městě nebo obcise dozvíte v obecní vyhlášce nebo na obecním úřadě.

skleněné lahve například od 
vína, alkoholických i nealkoholic-
kých nápojů, sklenice od kečupů, 
marmelád či zavařenin. Vytřídě-
né sklo není nutné rozbíjet, bude 
se dále třídit! 

krabice od džusů, vína, mléka 
a mléčných výrobků, omáček, 
které je potřeba před vhozením 
do kontejneru řádně sešláp-
nout.

fólie, sáčky, plastové tašky, se-
šlápnuté PET lahve, obaly od 
pracích, čisticích a kosmetických 
přípravků, kelímky od jogurtů, 
mléčných výrobků, balicí fólie od 
spotřebního zboží, obaly od CD 
disků, pěnový polystyren a další 
výrobky z plastů.

noviny, časopisy, sešity, krabice 
nebo papírové obaly, obálky s fó-
liovými okénky, knihy bez vazby, 
kancelářský papír a ostatní papír 
všeho druhu. Nevadí papír s kan-
celářskými sponkami.

MÁ TO SMYSL.  TŘIĎTE ODPAD.
SKLO NÁPOJOVÝ PLASTY PAPÍR
 KARTON

PATŘÍ SEM: PATŘÍ SEM: PATŘÍ SEM: PATŘÍ SEM:


